
UCHWAŁA NR XXII/ 154/2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO                                                                                                                                            

z dnia  27 marca 2017r. 

 

w sprawie   zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa , ustalenia inkasentów             

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ,  art.40 ust1 , art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2016 poz. 446) oraz art. 6  ust.12  ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz. U z 2016 poz. 716 ze zmianami )  art. 6b  

ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( tj. Dz.U z 2016 poz. 617 ze zmianami ) art. 6  

ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( tj. Dz.U z 2016 poz. 374 ze 

zmianami  )  w związku oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 

podatkowa  ( tj.Dz.U. z 2017 poz. 201 )  art. 4  ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2016 poz. 296 ) 

Rada Gminy Krzemieniewo  uchwala co następuje :   

§ 1. Paragraf 2 uchwały Rady Gminy  nr XXI/146/2017 z dnia 22 lutego 2017  w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa , ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso  z dnia   otrzymuje 

brzmienie jak niżej : 

„  Inkasentami uprawnionymi do pobierania podatków określonych w § 1 są osoby  fizyczne 

wymienione   w tabeli pełniące funkcję sołtysów wsi” .  

Lp. Inkasent  Sołectwo  

1 Andrzej Stiller  Bielawy  

2 Zygmunt Baer  Brylewo 

3 Przemysław Klupsch Bojanice  

4 Józef Kasperski  Nowy Belęcin  

5 Henryka Przybylska  Stary Belęcin  

6 Anna Dudziak  Drobnin 

7 Feliks Poprawski  Garzyn  

8 Zygmunt Stachurski   Górzno  

9 Oskar Kruger  Hersztupowo 

10 Jarosław Kokociński  Karchowo 

11 Stanisław Józefiak  Kociugi  

12 Roman  Długi  Krzemieniewo  

13 Hieronim Koszyczarek  Lubonia  

14 Andrzej Chudziński  Mierzejewo  

15 Kazimierz Kaczmarek  Oporowo 

16 Marek Jakubiak  Oporówko  

17 Tomasz Adamczak  Pawłowice  

18 Jan Serwatka Zbytki  

                                                                                                                                                                            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo.   

§ 3 . Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego .   


